
Osnovna škola „Antun Gustav Matoš“ Vinkovci
Ohridska 21, 32100 V I N K O V C I
OIB:84615502819                                                                        
( Tel.: 032/ 303-698    
7  Fax: 032/ 303-698                               

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA ZA OŽUJAK 2024. GODINE

1. Zaposlenici 142.984,68 €  3111 BRUTO PLAĆE ZA REDOVAN RAD 
2. Zaposlenici , 2.263,88 €      3113 BRUTO PLAĆE PREKO NORME 
3. Zaposlenici 5.344,90 €      3114 BRUTO PLAĆE POS.UVJETI RADA
4. HZZO 24.581,43 €    3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTENO OSIGURANJE 
5. Zaposlenici 2.957,20 €      3212 PRIJEVOZ ZAPOSLENIH
6. UGOVOR O DJELU-M.D. 197,95 €         3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 
7. POMOĆNICI U NASTAVI 14.658,75 €    3111 BRUTO PLAĆE ZA REDOVAN RAD 
8. HZZO - POMOĆNICI U NASTAVI 2.418,82 €      3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTENO OSIGURANJE 
9. POMOĆNICI U NASTAVI 576,84 €         3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT
10. PRIPRAVNIK - HZZ 1.445,17 €      3241 BRUTO PLAĆE PREKO NORME 
11. E - TEHNIČAR - L.N. 99,08 €           3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 
12. Robert Babić, Babić Line Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 71665841836 150,00 €         3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
13. Dokument IT d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 45392055435 179,45 €         3238 RAČUNALNE USLUGE
14. Robert Babić, Babić Line Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 71665841836 150,00 €         3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
15. Skripta d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci OSIJEK 73175348971 212,84 €         3239 OSTALE USLUGE
16. Robert Babić, Babić Line Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 71665841836 200,00 €         3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
17. Bit d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 65357272267 397,60 €         4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ
18. Dizala Đurčević d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VIROVITICA 5565987178 75,00 €           3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA
19. Bit d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 65357272267 39,80 €           3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME
20. Lagro d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 54821149855 57,81 €           3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
21. Marconi, vl. Mirjana Šokčević Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 62017555266 498,92 €         3222 MATERIJAL I SIROVINE
22. Vinkovački vodovod i kanalizacija Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 30638414709 259,71 €         3234 KOMUNALNE USLUGE
23. Školska knjiga d.d. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 38967655335 19,78 €           3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
24. Slavonija - Bošković d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci CERNA 70158661792 59,50 €           3222 MATERIJAL I SIROVINE
25. Studio, vl. Nada Igić Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 8733991995 2.479,64 €      3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
26. Codelect d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 90863721039 58,06 €           3239 OSTALE USLUGE
27. Patričar do.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ŽUPANJA 85764429169 138,04 €         3293 REPREZENTACIJA
28. Grad Vinkovci Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 67648791479 324,14 €         3234 KOMUNALNE USLUGE
29. Nevkoš d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 76173743169 264,60 €         3234 KOMUNALNE USLUGE
30. Robert Babić, Babić Line Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 71665841836 840,00 €         3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
31. Polet d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 49026633125 1.167,76 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
32. Bit d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 65357272267 518,80 €         3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME
33. Danijel Jelinek - Djela Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 28348133944 456,51 €         3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
34. Financijska agencija Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 85821130368 1,66 €             3238 RAČUNALNE USLUGE
35. A1 Hrvatsko društvo s ograničenom odgovornošću Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 29524210204 26,54 €           3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
36. A1 Hrvatsko društvo s ograničenom odgovornošću Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 29524210204 77,54 €           3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
37. HP d.d. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VELIKA GORICA 87311810356 35,52 €           3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
38. A1 Hrvatsko društvo s ograničenom odgovornošću Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 29524210204 84,50 €           3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
39. Bid control d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 75195113588 175,00 €         3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE
40. HEP-opskrba d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 63073332379 1.676,17 €      3223 ENERGIJA
41. HRT, javna ustanova Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 68419124305 21,24 €           3233 ENERGIJA
42. Intrex d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 52259261427 2.125,00 €      4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ
43. Bit d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 65357272267 372,00 €         3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
44. Skripta d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci OSIJEK 73175348971 142,89 €         3239 OSTALE USLUGE
45. Katarina Zrinski d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VARAŽDIN 13653700851 73,02 €           3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
46. HEP-plin d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci OSIJEK 41317489366 4.833,17 €      3223 ENERGIJA
47. Nevkoš d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 76173743169 16,60 €           3234 KOMUNALNE USLUGE
48. Bid control d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 75195113588 33,81 €           3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE
49. Creative solutions d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VELIKA GORICA 69523788448 24,89 €           3238 RAČUNALNE USLUGE
50. Međimurka BS d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ČAKOVEC 68372221964 287,88 €         3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
51. La3na j.d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci NUŠTAR 85149716358 2.460,01 €      3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
52. Studio, vl. Nada Igić Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 8733991995 615,91 €         3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
53. Generali osiguranje d.d. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 10840749604 1.001,38 €      3292 PREMIJE OSIGURANJA
54. Croatia osiguranje d.d. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 26187994862 944,54 €         3292 PREMIJE OSIGURANJA
55. Alka script d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 10350279556 12,90 €           3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
56. Danijel Jelinek - Djela Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 28348133944 1.582,50 €      3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI

REDNI BROJ NAZIV PRIMATELJA NAZIV ISPLATITELJA SJEDIŠTE OIB IZNOS KONTO VRSTA RASHODA 



57. La3na j.d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci NUŠTAR 85149716358 2.482,58 €      3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
58. Croatia osiguranje d.d. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 26187994862 464,30 €         3292 PREMIJE OSIGURANJA
59. Croatia osiguranje d.d. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 26187994862 112,51 €         3292 PREMIJE OSIGURANJA
60. Slavonija - Bošković d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci CERNA 70158661792 178,50 €         3293 REPREZENTACIJA
61. Naklada Slap d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci JASTREBARSKO 70108447975 254,68 €         3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
62. Huroš Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 97748123085 53,09 €           3294 ČLANARINE I NORME
63. Orban Grand d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 10524227648 756,81 €         3239 OSTALE USLUGE
64. IVAN-N.A.S d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VOĐINCI 21284350097 11.883,55 €    3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI
65. Grad Vinkovci Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 67648791479 324,14 €         3234 KOMUNALNE USLUGE
66. Tools 4 schools d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 17847110267 99,56 €           3238 RAČUNALNE USLUGE
67. Dubrovnik sun d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci DUBROVNIK 60174672203 319,50 €         3211 SLUŽBENA PUTOVANJA
68. PUTNI NALOZI Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci 780,62 €         3211 SLUŽBENA PUTOVANJA
69. E-TUR PRIJEVOZ - RODITELJI Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci 608,24 €         3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
70. PUTNI NALOZI Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci 213,41 €         3211 SLUŽBENA PUTOVANJA
71. Prva Autoškola d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 90378180014 48,65 €           3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
72. Codelect d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 90863721039 58,06 €           3239 OSTALE USLUGE
73. Naklada Ljevak d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 80364394364 108,01 €         3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
74. Kult d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 22927626724 18,84 €           3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI
75. HRT, javna ustanova Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 68419124305 21,24 €           3233 ENERGIJA
76. Optimus lab d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ČAKOVEC 71981294715 137,50 €         3238 RAČUNALNE USLUGE
77. Bit d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 65357272267 199,00 €         3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME
78. Nevkoš d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 76173743169 296,67 €         3234 KOMUNALNE USLUGE
79. Victoria, vl. Tamara Babić Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 59093701998 2.019,20 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
80. HP d.d. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VELIKA GORICA 87311810356 212,20 €         3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
81. Uniline, vl. Željko Babić Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 52389911034 2.424,00 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
82. A1 Hrvatsko društvo s ograničenom odgovornošću Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 29524210204 29,86 €           3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
83. A1 Hrvatsko društvo s ograničenom odgovornošću Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 29524210204 75,38 €           3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
84. Babić Line d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 78904202328 3.496,00 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
85. Babić Line d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 78904202328 2.164,00 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
86. Babić Line d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 78904202328 2.102,09 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
87. Babić Line d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 78904202328 2.592,00 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
88. A1 Hrvatsko društvo s ograničenom odgovornošću Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 29524210204 84,50 €           3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
89. Financijska agencija Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 85821130368 1,66 €             3238 RAČUNALNE USLUGE
90. Patričar do.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ŽUPANJA 85764429169 243,66 €         3222 MATERIJAL I SIROVINE
91. HSIN Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 47137678592 100,00 €         3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA
92. Slavonija - Bošković d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci CERNA 70158661792 299,88 €         3222 MATERIJAL I SIROVINE
93. Alen Petričević, Api Tours Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 24329773145 3.260,00 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
94. Harmonija Vrljić d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 35907498737 380,80 €         3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
95. Harmonija Vrljić d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 35907498737 13,55 €           3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI
96. Bid control d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 75195113588 175,00 €         3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE
97. Uniline, vl. Željko Babić Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 52389911034 240,00 €         3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
98. HEP-plin d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci OSIJEK 41317489366 1.886,36 €      3223 ENERGIJA
99. HEP-opskrba d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 63073332379 1.448,88 €      3223 ENERGIJA
100. Utiruš Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci TROGIR 8262555699 150,00 €         3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA
101. Intrex d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 52259261427 1.900,00 €      3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA
102. Polet d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VINKOVCI 49026633125 1.167,76 €      3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA
103. Petrol d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 75550985023 47,87 €           3223 ENERGIJA
104. Dizala Đurčević d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VIROVITICA 55659871784 75,00 €           3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA
105. IVAN-N.A.S d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VOĐINCI 21284350097 513,00 €         3222 MATERIJAL I SIROVINE
106. IVAN-N.A.S d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VOĐINCI 21284350097 135,60 €         3222 MATERIJAL I SIROVINE
107. IVAN-N.A.S d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci VOĐINCI 21284350097 162,00 €         3222 MATERIJAL I SIROVINE
108. Konzum plus d.o.o. Osnovna škola Antun Gustav Matoš, Vinkovci ZAGREB 62226620908 1.470,00 €      3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

270.991,04 €  


